
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222629600090

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 224816700033

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222526300203

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221940200030

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221936900118

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221939500344

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221936300054

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222133900222

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221215000222

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222922800163

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221215000229

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221937900640

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221937900645

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 221939900296

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222428300104

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 224013300110

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 224534100191

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane) 222922800226


